Prefeitura Municipal de Morretes
                                            ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 426/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                                RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais efetivos, mês de fruição Dezembro 2020, conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE FRUIÇÃO
ANDRE L S CARVALHO 78249 GUARDIÃO 20/09/19/20 01 A 30/12/2020

ANDREA DO ROCIO SANTOS 99358 SERVENTE 30/06/19/20 01 A 30/12/2020

CINTIA S R NAVARRO 5846619 FISIOTERAPEUTA 07/11/19/20 FRACIONADA

CLEIDE MARQUES 9860746 ENFERMEIRA 02/10/19/20 FRACIONADA

DANIELE CORDEIRO 8865036 SERV. GERAIS 08/02/19/20 01 A 30/12/2020

EDGAR PINTO 3018 GUARDIÃO 10/05/19/20 01 A 30/12/2020

EMANUELLE U BORGES 249336 ASSIST ADM 12/09/19/20 FRACIONADA

ERIK F DE PAULA 99657 AG COMUNITÁRIO 01/08/19/20 01 A 30/12/2020

FERNANDA OLIVEIRA TULIO 3826307 TEC ENFERMAGEM 07/11/19/20 01 A 30/12/2020

HELIO DA SILVA 2297049 GUARDIÃO 07/06/19/20 01 A 30/12/2020

INDIANARA P G NOGUEIRA 58560 AUX S GERAIS 02/07/19/20 01 A 30/12/2020

IVANA DA ROSA 3825879 AGENTE COM SAÚDE 18/06/19/20 01 A 30/12/2020

JOSÉ RICARDO ASSUMPÇÃO 0712657 MOTORISTA 17/09/19/20 01 A 30/12/2020

JOSEMARI NOGUEIRA 81837 ATEND PUB 03/02/19/20 01 A 30/12/2020

KAREN R NEUMANN 6852732 TÉC ENFERMAGEM 09/07/19/20 01 A 30/12/2020

MARILSE PAVAN 51667 ATEND PÚBLICO 01/02/19/20 01 A 30/12/2020

MICHELLE T DA COSTA 4634960 PSICOLÓGA 05/03/19/20 19/11 A 18/12/2020

RAFHAELA BIUDES DA LUZ 3734 RECEPCIONISTA 14/06/19/20 FRACIONADA

SILVIANA FERREIRA DE LIMA 61456 TÉC H DENTAL 04/06/19/20 FRACIONADA

SUELEN DA SILVA ROSA 9386838 MÃE SOCIAL 01/08/19/20 01 A 30/12/2020

VERA NOGUEIRA 47310 EDUCAÇÃO 09/04/19/20 23/11 A 22/12/2020

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 30 de novembro de 2020.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: rh@morretes.pr.gov.br

mailto:rh@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	ESTADO DO PARANÁ
	PORTARIA Nº 426/2020